
OBEC TROJANOVICE
744 01  TROJANOVICE 210

Návrh usnesení zastupitelstva č. 18

Číslo zasedání zastupitelstva: 17
Datum konání zastupitelstva: 28. června 2021
Navrhovatel: Mgr. Jiří Novotný

Nadpis: Schválení zastupitele jako zaměstnance obce

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Trojanovice vyslovuje souhlas se vznikem pracovněprávního vztahu mezi obcí 
Trojanovice a Hanou Dorotíkovou s účinností od 1. 9. 2021. 

Důvodová zpráva: 
Na základě zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), §84 odst.2 písm. p) je v pravomoci 
zastupitelstva vyslovovat souhlas se vznikem pracovněprávního vztahu mezi obcí a členem 
zastupitelstva obce. Se zastupitelkou Hanou Dorotíkovou lze od 1. 9. 2021 uzavřít HPP na pozici 
administrativní pracovník. Do nově zřízeného objektu Pošty, Knihovny a IC budeme přijímat 
zaměstnance. Toto bylo řešeno již při tvorbě rozpočtu. Rád bych navrhl na místo pracovníka paní 
zastupitelku Hanu Dorotíkovou a to z důvodu znalosti obce Trojanovice, výrazné angažovanosti na 
akcích pořádaných obcí (obecní bál, setkání se seniory, vítání občánků a setkání s jubilanty), 
Maticí Radhošťkou (pouť na Radhošti, služby na Radhošti) i panem Janem Tichavským (Dožínky). 
Je to osobnost, která bude velkou posilou pro obec Trojanovice. 

Materiál obsahuje:-


	Návrh usnesení zastupitelstva č. 18

